
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radomszczański
lei. 44 787-46-25 

UG 0050.93.2018

ZARZĄDZENIE Nr 93/2018 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) oraz §11 pkt 2 i 
pkt 6 uchwały Nr XXXIX/194/2017 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 grudnia 2017 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Masłowice na 2018 rok Wójt Gminy Masłowice zarządza 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
- dochody - 20 009 801,81 zł w tym;
- dochody bieżące - 17 937 752,57 zł
- dochody majątkowe - 2 072 049,24 zł

wydatki - 23 911 559,35 zł
wydatki bieżące - 17 885 888,89 zł
wydatki majątkowe - 6 025 670,46 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 93/2018 Wójta Gminy Masłowice z dn. 27 grudnia 2018 r.
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 356 050,96 0,00 1 356 050,96

85202 Domy pomocy społecznej 182 513,00 500,00 183 013,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 182 513,00 500,00 183 013,00

Własne 182 513,00 500,00 183 013,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 558 904,41 - 500,00 558 404,41

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 821,61 - 500,00 4 321,61

Własne 4 821,61 -500,00 4 321,61

Razem : 23 911 559,35 0,00 23 911 559,35

BeSTia
Strona 1


